non guerris , difcuti & difcerni. Si vero hoc facitis propter MagiflrtatR

joannem Hufs (nam ficut percipimus alii partemHuS fovetis, alii vero non)

icire velitis, ut cum Hus primo in Bohemia nominatus fuit, norque intel-

leximus, quod propter ipfum partialirates incceperunt tenere, ftatim no-:

bis displicuit
,
quali prae(civimus

,
quod exinde error multus feqUeretur,"

& quod non facile deduceremr ad bonum finem. Et cum lacriim Cori-’

bilium in Conftantia inchoatum fuit, & nos praeferifimu$,quDd Hus ibf

etiam vellet interefle , fuimus plurimum gavifi,& fperabamus quod prop^

ter ipfius adventum
,
quodque de omnibus his, in quibus inculatus fuerat,

Ce expurgare deberet, 8c quod propterea omnes fcrupuli.in Bohemia. cefi,

(are debuiflenr. Interea nobis adhuc in partibus Rheni exiflentibus, peti'

venit ad Conftantiam, & ibi fuit arreftatus , ficut de his jain fufficienter

eftis informati.

3. Verum fi prius ad noftram celfitudinem applicuiffet, nobifcura*,

que ad Conftantiam procesfiflet, fortasfis negocia liia alium habuifient

progreflum. Et DEUS novit
,
quod tanto dolore fuimus attriti propter

cafum fuum ,
quod etiam verbo bene exprimi non poteft : Sed etiam'

Omnes Bohemi , qui tunc temporis ndbis aderant
,
perpenderunt,, quo-

modo noftram folicirudinem pro iplo interpofiiimus
,
quod pluries ftf-

rore permoti de. Concilio exiuimus : Immo verius ipfiusparte de Conflan-

tia recejfimus ,
quoulque nobis intimaverunt , dicentes : Si noluerimus atk

mittere ,
quod jufticia profequafur in Concilio

,
quid tunc in loco fa»

cere debeant ? Sic cogitavimus
,
quod in hac parte jam nihil Facere

pdtefamus'. . Neque etiam licuiraoobis ulterius pro hoc negocio loqui,

quia
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quia exinde Concilium totaliter firiflet diflolutum. Etiam ibi in Cot*
Itantia non fune duntaxot unus.yel duo Clerici , verum iunf & erant
de tota Chriftianitare, Regum & Pnncipum Ambafiatores, prsefertim ex
quo jam Reges & Principes , Petro de Lima obedifentes

., nobifeum li-
niri, .funt. 4, (une omnino

.

non aliud tenemus ,. nifi quod hoc Sacrum
Concilium , bono & reflo ordine, procedit & gubernatur.

-*• Et ii velleris ita feriofe & regide partem Hus fovere Si de-
fendere, hoc effiet vobis nimis difficile, quod deberetis, vos totius Chri-
inanitatis congregationi opponere. Et iicut audivimus , tunc jam ra't-
fer incepiftis

, cum deftiiiatione cujufdam liter* ad Concilium
, multis

pendentibus figiIlis figillat*, confundentes calumniantes Confiltum frop-
ter Husfupradiflum

, (*) -quodque Concilium contra vos talirer prd-
Vocalfis, ,quod eftis jam de faflo citati pro oppofirione fupradifla ; Sq
fortaffis rigore juris CQntra vos procedetur. Er li non obtemperabitis
iicur obedientes filii

,
etiam fortaffis Sf. crucem contra vos obtinere p6?

teritis
.. . r.

Ex quibus praemiffis majora difcrimina & fcandala (equi poji

fcnt & oriri ; de quo cordialner doleremus. Et .fi tunc ad rollenduffi
npc

, libenter vellemus panes noftras interpunere , timemus ne fprtas-
fis venirethus nimis tarde. Ideo affefluofe .a vobis omnibus, & a ve-
firo quolibet deilderamus , rogantes- quatenus confiJeretis

,
quilibet iufci

fcienna & honore , utrum hoc fit congruum & honeftum
, quod prop-!

ter pratmiffii inter' vos debearis difionere
,
quodque propter hoc , Re-

gna & terne periculis Sc devaftationibus debeant fubjici <Sc defiftatis a
talibus ligis & confpirarionibus. Nam valde indignum arbitramur!
Qficut pr*mittirnr

)
quod aliquis cum aliquo

, pnerer fui domini ’v6-
luntarem , quoquo modo ligas inire & di (ponere debeatis. Ex quibus
quidem ligis parrialitates oriuntur , deftrufliones Sc devaftariones terra-
rum poil fe trahentes Et unnsquifque veifrum

, in fupradtflo fra-

tre nofiro chariffimo
,
Domino fuo ., & in jure ; fi alter ad alterum!

aliquam aflionem habere praetenderet , contenretur.

fi. praeterea fi illa caufa propter divifionem (upradiflam efiet-

ifa graindis &. ardua
,

quod noitra ad hoc iiiterpofuio effiet oponuna ,

lpians
, quod onus hujufmodi laboris graranrer volumus aflumere, Si

caufam veftrae divifionis ex utraque parte libenter examinare : & .fpe—
ramus > quod inter vos bonum medium tangeremus : & quod ex tali

medio Vos & terra; fupradifla: permanebitis jn bona pace.

7- Denique de ftatu Clericorum fqimus
,
qualiter tempore Prat-

-

deceflorum noftrorum tentum fuerit. Quorum velfigiis ( volente Do^
ipjno ) etiam nos inhaerere volumus , & Ecclefiae Sanflse Dei adhae-

rere > non advertentes , quafcunque novas adinventiones
.

Er de fra-

tre noftro chariffimo fimiliter praefumimus
,
quod etiam Ecclelia» San-'

ft* Dei adhatrebit, Tuncque clerici inter femetipfos fe corrigent

prout fciurir. Habent iplorum fuperiores, ad quos talis correftio perti-,

nere dignofeirur , etiam habent feripturam (aeram prae oculis , cii-

jus interpretationi ipforum eft intendere, nobifque iimplicibus non licet,

prout neque poflumus , feriptura: facra: profunditatem inveftigare. Et'

confidimus de vobis , quod nobis in hac parre attendetis ,
quia conii-'